parco nazionale®

deirgltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. A0R|20M et Jolow| 9o

LAVORO STRAORDINARIO EFFETTUATO DAL PERSONALE DEL C.T.A. - PER
OGGETTO |IL PERIODO NOV.- DIC. 2010 E CONGUAGLIO GEN.-OTT. 2010 -
IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO —

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 60,/4_ - UPB J/ZJ,
del Bilancio di Previsione 2011.

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 3.404,23 UPB 1.1.2.1 Cap. 5015 Esercizio 2011

in base allimpegno contabile n.  dell'anno 2010.

assunto con Q deliberazione O determinazione n.  del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ uPB Cap. Esercizio 2010

in base all'impegno contabile n. dell'anno

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del




parco nazionale*®

dergltamurgia

IL DIRETTORE F.F.
VISTA la legge n. 394/91 del 6/12/1991, legge quadro sulle aree protette;
VISTO il D.P.R. 10 marzo 2004 di istituzione del Parco nazionale dell’Alta Murgia;

VISTO il D.P.R. n. 3 del 10 gennaio 1957 “T.U. delle disposizioni concernenti lo
statuto degli impiegati civili dello Stato”

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 3 del D.P.C.M. 5-7-2002 sono posti a carico del
Bilancio dell’Ente Parco le spese per il lavoro straordinario effettuato dal personale del
C.TA.;

VISTO il riepilogo delle ore di lavoro straordinario effettivamente prestate dal
personale nell’ambito di attivita istituziomali connesse alla tutela del territorio del
Parco dell’Alta Murgia nel periodo novembre - dicembre 2010 come attestato dal
responsabile della struttura medesima, che si allega in copia alla presente;

VISTI i tabulati riepilogativi elaborati dal Comando Regionale CFS per la Puglia
attestanti che & stata applicata alla somma maturata dal personale a titolo di lavoro
straordinario la vigente normativa in materia di trattenute fiscalj, assistenziali e
previdenziali per il periodo nov.-dic. 2010 nonché il conguaglio gen.-ott. 2010 per
I'adeguamento delle aliquote fiscali;

VISTE le certificazioni rilasciate dal personale C.T.A. per le spese sostenute durante
le missioni svolte per formazione e monitoraggio del territorio ammontanti
complessivamente alla somma di € 384,51;

CONSIDERATO che I'importo dello straordinario da liquidare ammonta per il periodo
nov.- dic. ad € 1.581,95, IRPEF €534,05, IRAP €197,98, RITENUTE PREVIDENZIALI
€563,66 a carico dell’'Ente;

CONSIDERATO che limporto del conguaglio per il periodo gen.-ott. 2010 da
liquidare ammonta ad € 77,71, IRPEF €26,78, IRAP €9,80, RITENUTE PREVIDENZIALI
€27,79 a carico dell’Ente;

CONSIDERATO che l'importo dei rimborsi per missioni per il periodo nov.- dic.
Ammonta a €384,51 come da dettaglio allegato alla presente;

CONSIDERATO che & necessario impegnare I'importo complessivo di Euro 3.404,23
lordi. per straordinario e missioni sul Cap. 5015 - “Spese per funzionamento del CTA"
U.P.B. 1.1.2.1.“Uscite per prestazioni Istituzionali” del Bilancio di previsione 2011;



parco nazionale®

deirqltamurgia

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla liquidazione e pagamento
I'importo complessivo di Euro 3.404,23 lordi. per rimborsi spese per missioni e
formazione, straordinario comprensive di trattenute fiscali, assistenziali e previdenziali
del personale del CTA e dei Comandi stazione dipendenti;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ente che all’art. 30 e 32
disciplina I'impegno e la liquidazione della spesa;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE I'importo complessivo di Euro 3.404,23 lordi. per straordinario e
missioni sul Cap. 5015 - “Spese per funzionamento del CTA” U.P.B. 1.1.2.1. “Uscite
per prestazioni Istituzionali” del Bilancio di previsione 2011;

DI LIQUDARE E PAGARE la somma. complessiva di € 3.404,23 sul Capitolo 5015
"spese per funzionamento C.T.A. contributo ordinario” - Codice UPB 1.1.2.1 del
Bilancio di Previsione dell’anno 2010 relativa alla indennita dovuta al personale del
CTA e dei Comandi Stazione dipendenti a titolo di lavoro straordinario e di trattenute
fiscali, assistenziali e previdenziali da versare secondo le disposizioni di legge , come
da elenco allegato sui rispettivi conti bancari intestati, cosi ripartiti:

Netto a pagare € 1.659,66

IRPEF € 560,83
IRAP € 207,78
INPDAP € 591,45

RIMBORSI SPESE € 384,51

L'istruttore M&&@Qﬁ_@\gg\o

Dr.ssa Maria Rosaria Savino <~4 .
‘k‘
IL DIRETTORE F.F.

Fabio Modesti




parco nazionale®

dseirgltamurgia

1 presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

iA\O\H\?OM e per 15 giorni consecutivi.
Gravina, 09\05\ M

L'incaricato

(\«LWW

Registrato impegno di spesa n.ZgzD al capitdlo 60( 6 del bilancio di previsione anno

&ﬂ_ gestione residalfcompetenza.
ﬂ// 4

Gravina, ﬁ@oﬂl
Emesso mandato di pagamento n. ﬂ in data 5’( / 95/ o) (! sul capitolo
_@x\‘) /{ 5 del bilancio di previsione anno polg gestione residul/competenza.

Gravina, 5’{ / 05,700(
Incaficato




STRAORDINARIO PERIODO NOV./DIC. 2010+CONGUAGLIO GEN-OTT 2010+RIMB.MISSIONI

IMPORTO NETTO | ivaors)
IMPORTO NETTO conguaglio gen-ott |spese miss.

NOMINATIVO nov/dic 2010 2010 nov-dic 2010 |CODICE IBAN TOTALE
ABRIOLA MARIA RAFFAELLA € 24,89 €0,66 € 10,20|IT35F0578742130058572057473 €35,75
ANGIULLI ANGELO €15,74 €231 IT66M0100512500000000000587 € 18,05
ANOBILE MARIA MICHELA €1,46 IT93T0760104200000046040234 €146
BELLO GIORGIO €0,63 IT10F0760115800000077368579 €0,63
BERLOCO PASQUALE € 15,52 €0,17 IT73Y0306741330000000000101 € 15,69
CALABRETTO GIOVANNI €3,90 IT87L0103004016000001481560 €3,90
CALABRETTO MARTINO €0,47 IT 68R0305104000000021280278 €047
CAMPANELLA VINCENZO €717 €1,11 IT04H0101078932081014090142 €8,28
CANNITO FILIPPO € 42,04 €3,57 IT60N0100541330000000000784 € 45,61
CANTORE ANTONIO €177,30 € 3,02 IT27B0300204022000005508135 € 180,32
CAPONE LORENZO €74,14 €221 IT20G0760104000000019359413 €76,35
CASTRONUOVO VINCENZO € 176,70 €117 IT92H0760115800000016677742 €177,87
CHIARULLO VITO €32,76 €2,07 € 6,80|IT46N0760104000000060416930 €41,63
CUNSOLO GIUSEPPE € 24,61 €27,20 €51,81
DE LEO GIUSEPPE € 156,00 € 2,69 1T40L0101041651000044000062 € 158,69
DELIDDO GIUSEPPE € 82,30 €1,84 € 98,41]1T40W0846042290010012000317 € 182,55
DI CARO ROCCO €7,40 €263 IT94Z0846042290010012005575 € 10,03
DI STASI ANTONIO €0,34 IT87T0101041400100000001691 €0,34
DI TANNA ANTONIO - €6,38 IT85X0760104000000086412657 €6,38
INCHINGOLO RICCARDO € 148,54 €0,53 IT41A0100541340000000002406 € 149,07
MAGGIO GIOVANNI € 31,53 € 1,64 € 6,80]IT13B0578780470074570049730 € 39,97
MARCHITELLI GIUSEPPE LEONARDO € 14,35 €3,17 € 61,20|IT48P0101041481100000003390 €78,72
MASTRAPASQUA VITO VALERIO €0,85 IT90X0760104000000026285759 €0,85
MELE CRISTIAN € 38,88 €1,14 € 6,80|1T32M0306956410612003684569 € 46,82
MINONNE COSTANTINO €0,95 IT67L0760115800000058903162 €0,95
MONNEKES JOHANNES € 338,14 €4,63 1T29Q0760116000000069182608 € 342,77
MORAMARCO CARLO € 16,05 € 10,90 IT39M0538541330000008715194 € 26,95
NOVIELLO FRANCESCO €0,67 IT18M0539276173000000023688 €0,67
OLIVIERI ANTONIO €0,66 IT54Q0760115900000031224850 €0,66
PELLEGRINI MARTINO € 16,22 €0,95 IT8150101041652000020588925 €17,17
SANTAROSA GIUSEPPE €4,63 IT60X0558441350000000000326 €4,63
SAPONARA VITO €0,63 IT13Z0103004200000001110756 €0,63
SARACENO SEBASTIANO € 38,63 €047 IT41Y0760104000000054549506 €39,10
SAVINO ANTONIO €54,73 €1,66] € 100,97]IT1310846041510004002584118 € 157,36
SICILIANI NICOLA € 40,91 €4,94 IT81A0526241430CC 1030010093 € 45,85
STIGLIANI NICOLA POMPEO €0,34 € 51,33]IT34Y0846042290010000004579 € 51,67
TRIMIGLIOZZI UMBERTO €7,40 €1,82 € 14,80]IT30V0760104000000054519418 €24,02
VACCA ROSA €0,50 IT96Z0760104000000014404750 €0,50
RIZZO Anacleto

€ 1.581,95 €77,71] €384,51 € 2.044,17




‘ﬁ ﬁ+||'!_
_lnl it
r"' -.'-m l,.




